
                                              
УКРАЇНА

Іркліївська сільська рада
Чорнобаївського району, Черкаської області

Виконавчий комітет

                                                      Р І Ш Е Н Н Я

04.07.2018                                                                                                       №43
 
Про звернення громадян

               Відповідно до  пункту 25 статті 26 Закону України « Про місцеве
самоврядування  в  Україні»  та  на  виконання  рішення  сільської  ради  від
16.12.2016  №  8-10/VII  «  Про  прийняття  активів  сервісного  кооперативу
«Іркліївгаз»  у  сільську  комунальну  власність,  та  розглянувши  заяву  гр.
Вучкан О.М.  виконавчий комітет сільської ради  в и р і ш и в :

1.Дозволити  проплату  в  два  етапи  внеску  за  підключення  до  сільського
газопроводу гр. Вучкан О.М.

2.Після завершення останньої  проплати видати довідку сільської  ради про
підключення до сільського газопроводу.
 
3.Контроль за  виконанням даного рішення покласти  на  члена  виконавчого
комітету Гриценка В.В.

Сільський голова                                                                   І.М. Поїздник


	Іркліївська сільська рада
	Чорнобаївського району, Черкаської області
	Виконавчий комітет
	Р І Ш Е Н Н Я

